

Vejgård VVS Teknik ApS

Hadsundvej 45, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 93 35 79

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejgård VVS Teknik ApS
Hadsundvej 45, 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 93 35 79
Stiftet: 2. januar 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Steen Eriksen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Rasmus Steen Eriksen Holding ApS
Cvr. nr. 40 11 37 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.895 t.kr. mod 5.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.196 t.kr. mod 1.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er primo regnskabsåret foretaget en skattefri grenspaltning af ejendomme. Grenspaltningen har påvirket regnskabsposterne grunde og bygninger, reserve for opskrivninger, overført resultat samt udskudt skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.895.202	5.036.561
1 Personaleomkostninger	-1.838.975	-3.611.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	42.841	-37.820
Driftsresultat	4.099.068	1.387.462
Andre finansielle indtægter	249	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-132
Resultat før skat	4.099.317	1.387.391
Skat af årets resultat	-903.611	-301.584
Årets resultat	3.195.706	1.085.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	1.032.907
Disponeret fra overført resultat	-1.804.294	0
Disponeret i alt	3.195.706	1.085.807

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.756.729
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.743	173.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.743</u>	<u>1.930.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>203.743</u>	<u>1.930.531</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.815	95.345
Varebeholdninger i alt	<u>76.815</u>	<u>95.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.709	413.687
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	70.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.700
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>334.709</u>	<u>507.387</u>
Likvide beholdninger	<u>6.228.773</u>	<u>2.096.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.640.297</u>	<u>2.698.800</u>
Aktiver i alt	<u>6.844.040</u>	<u>4.629.331</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	0	140.001
7 Overført resultat	17.626	3.415.346
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	52.900
Egenkapital i alt	5.142.626	3.733.247
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.381	28.868
Hensatte forpligtelser i alt	22.381	28.868
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.989	357.282
Selskabsskat	862.796	0
Anden gæld	628.248	509.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.679.033	867.216
Gældsforpligtelser i alt	1.679.033	867.216
Passiver i alt	6.844.040	4.629.331
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.676.005	1.680.671
Pensioner	145.645	1.914.987
Andre omkostninger til social sikring	17.325	15.621
	<u>1.838.975</u>	<u>3.611.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>132</u>
	<u>0</u>	<u>132</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.756.729	1.753.981
Tilgang i årets løb	0	2.748
Afgang i forbindelse med grenspaltning	-1.756.729	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>1.756.729</u>
Opskrivninger 1. juli	179.487	151.203
Afgang i forbindelse med grenspaltning	-179.487	28.284
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>179.487</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-179.487	-151.203
Afgang i forbindelse med grenspaltning	179.487	-28.284
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-179.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.756.729</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	435.540	276.673
Tilgang i årets løb	75.000	158.867
Afgang i årets løb	<u>-166.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>344.540</u>	<u>435.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-261.738	-252.202
Årets af-/nedskrivninger	-45.059	-9.536
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>166.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-140.797</u>	<u>-261.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>203.743</u>	<u>173.802</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	140.001	151.203
Afgang i forbindelse med grenspaltning	-140.001	0
Årets opskrivning	0	28.284
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	0	-33.264
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.222</u>
	<u>0</u>	<u>140.001</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.415.346	2.382.439
Årets overførte overskud eller underskud	-1.804.294	1.032.907
Afgang i forbindelse med grenspaltning	<u>-1.593.426</u>	<u>0</u>
	<u>17.626</u>	<u>3.415.346</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>52.900</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Steen Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40 11 37 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
